
                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
       ΝΟΜΟΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                           ΠΡΑΚΤΙΚΟ  31
     ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ -
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ  - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                       

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ        222/2021

Θ Ε Μ Α  5ο :΄Εγκριση της τεχνικής έκθεσης με τίτλο ‘’Προμήθεια αρδευτικού εξοπλι
           σμού’’.

Η Οικονομική Επιτροπή σήμερα την 9η  του μηνός Ιουλίου του έτους 2021,
ημέρα της εβδομάδος  Παρασκευή και ώρα 10:00 (έναρξη) έως 10:30 (λήξη) συνήλθε
σε τακτική συνεδρίαση,  δια περιφοράς μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, σύμφωνα
με την από 11-03-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (κατεπείγοντα μέτρα κατά
του κορωνοϊού), μετά την υπ' αριθμ. 10905/05-07-2021 πρόσκληση, του Προέδρου κ.
Γκιώνη Αλκ. Γεωργίου - Δημάρχου, η οποία νόμιμα κι εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε κάθε
ένα  μέλος  της,  καθώς  και  στους  Προέδρους  των   Συμβουλίων  των  Κοινοτήτων,
προκειμένου να συζητήσει και να αποφασίσει στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7)
μελών της Οικονομικής Επιτροπής βρέθηκαν παρόντα έξι (6).

Δήλωσαν  συμμετοχή  οι:1.Γκιώνης  Αλκ.  Γεώργιος  –  Δήμαρχος  –  Πρόεδρος,
2.Σακελλαρίου  Αναστάσιος,  3.Παπαθανασίου  Αθανάσιος,  4.Κορδαλή  Σωτηρία,
5.Γλυκοφρύδης Ιωάννης στη θέση του τακτικού Σταυρόπουλου Κων/νου ο οποίος
απουσιάζει, 6.Γεωργίου Αθανάσιος.

Δεν δήλωσαν συμμετοχή  δ.σ. Μουζάκης Αθανάσιος και οι Πρόεδροι των Συμβουλίων
των Κοινοτήτων.

Συζητουμένου του 5ου θέματος της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Πρόεδρος έθεσε
υπόψη  των  μελών  της  Οικονομικής  Επιτροπής  τον  οικείο  φάκελο  στον  οποίο
περιλαμβάνονται τα εξής :

1.Οι διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 4  του  Δ.Κ.Κ. όπως κυρώθηκε με το
άρθρο  πρώτο  του  ν.  3463/2006  και  αντικαταστάθηκε  με  το  άρθρο  95  του  ν.
4674/2020 ‘’Σύνταξη και θεώρηση μελετών των ΟΤΑ  Α΄ βαθμού’’.

2.Η υπ΄αριθμ.  9983/23-06-2021  τεχνική έκθεση – προϋπολογιστικό πίνακα
της  Δ/νσης  Περιβάλλοντος  –  Τμ.  Πρασίνου  του  Δήμου  για  την  εκτέλεση  της
προμήθειας  αρδευτικού εξοπλισμού (σωλήνες, ηλεκτροβάνες κλπ) προϋπολογισμού
δαπάνης 2.408,00 € και προστιθεμένου του ΦΠΑ  εξ € 577,92 συνολικής δαπάνης
2.985,92 €. 

3.Ο  δημοτικός  προϋπολογισμός  τρέχοντος  έτους  στον  οποίο  προβλέπεται
πίστωση  για την ανωτέρω προμήθεια  35-6662.001

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω και τις διατάξεις
του άρθρου 72 του ν.  3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   -   Ο μ ό φ ω ν α

Εγκρίνει την υπ΄αριθμ.   9983/23-06-2021  τεχνική  έκθεση  της  Δ/νσης
Περιβάλλοντος  –  Τμ.  Πρασίνου  του  Δήμου  για  την  εκτέλεση  της  προμήθειας
αρδευτικού  εξοπλισμού  (σωλήνες,  ηλεκτροβάνες  κλπ)  προϋπολογισμού  δαπάνης

HM1: 21-07-2021 11:01:26



2.408,00 € και προστιθεμένου του ΦΠΑ  εξ € 577,92 συνολικής δαπάνης  2.985,92 €,
η οποία έχει ως ακολούθως  :

Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η     Ε ΚΘ Ε Σ Η
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

1.ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:

     Με  την   παρούσα  τεχνική  έκθεση  προβλέπεται  η   προμήθεια αρδευτικού
εξοπλισμού  με σκοπό την επισκευή και αντικατάσταση κατεστραμμένων αρδευτικών
εξαρτημάτων σε δημοτικούς χώρους, πλατείες και πάρκα  του Δήμου μας.

2.  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  

Α/Α Παροχή υπηρεσίας
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

(τεμάχια)

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΑΣ

€

ΔΑΠΑΝΗ €

1 ΣΩΛΗΝΑ Ρ.Ε. ΑΡΔΕΥΣΗΣ (DRIP) Φ32 250 0,30 75,00

2 ΣΩΛΗΝΑ Ρ.Ε. ΑΡΔΕΥΣΗΣ (DRIP) Φ25 250 0,20 50,00

3
ΣΩΛΗΝΑ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΜΠΕΚ 
Φ20 0,40cm 200 0,25 50,00

4
ΕΝΩΤΙΚΟ ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛ. ΡΝ16 ΜΠΛΕ 
Ρ.Ε. Φ32 20 2,00 40,00

5
ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛ. ΑΡΣΕΝ. 10atm. Ρ.Ε. Φ32
x 1" 20 0,60 12,00

6
ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛ. ΑΡΣΕΝ. 10atm. Ρ.Ε. Φ25
x 1" 20 0,50 10,00

7
ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛ. ΑΡΣΕΝ. 10atm. Ρ.Ε. Φ20
x 1" 20 0,40 8,00

8
ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛ. ΑΡΣΕΝ. 16atm PVC Φ32 
x 1" 20 0,50 10,00

9 ΚΟΛΕΚΤΕΡ 1" 10atm Ρ.Ε. 4 παρ. 1" 4 15,00 60,00

10 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΗΣ RAINBIRD JWP001 10 75,00 750,00

11 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΗΣ RAINBIRD JWP002 2 110,00 220,00

12 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΗΣ RAINBIRD JWP004 1 140,00 140,00

13
ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΑ RAINBIRD DV100 9V 
1" 15 25,00 375,00

14 ΜΠΕΚ ΣΤΑΤΙΚΟ HUNTER PS04 10Α 20 2,00 40,00

15 ΜΠΕΚ ΣΤΑΤΙΚΟ HUNTER PS04 12Α 20 2,00 40,00

16
ΜΠΕΚ ΓΡΑΝΑΖΩΤΟΣ ΕΚΤΟΞ. HUNTER 
PGP 15 12,00 180,00

17 ΕΝΩΤΙΚΟ ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛ. ΡΝ10 Ρ.Ε. Φ25 10 1,00 10,00

18 ΕΝΩΤΙΚΟ ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛ. ΡΝ10 Ρ.Ε. Φ32 10 1,50 15,00

19 ΕΝΩΤΙΚΟ ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛ. ΡΝ10 Ρ.Ε. Φ40 10 1,80 18,00

20 ΕΝΩΤΙΚΟ ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛ. ΡΝ10 Ρ.Ε. Φ50 5 2,00 10,00

21 ΕΝΩΤΙΚΟ ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛ. ΡΝ10 Ρ.Ε. Φ63 5 4,00 20,00

22 ΕΝΩΤΙΚΟ ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛ. ΡΝ10 Ρ.Ε. Φ75 5 5,00 25,00

23
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΗΣ HUNTER 
(OUTDOOR) XC-601-E 1 150,00 150,00



24
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΗΣ HUNTER 
(OUTDOOR) XC-401-E 1 100,00 100,00

Προϋπολογισθείσα δαπάνη 
         2.408,

00€
Φ.Π.Α. 24%             577,

92€
Σ υ ν ο λ ι κ ή   δ α π ά ν η 2.985,92€

3. ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Η  υλοποίηση της ανωτέρω ενέργειας θα πραγματοποιηθεί  μετά από σχετική
απόφαση  του  Δημάρχου  περί  ανάθεσης,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του   Ν.
3463/06 (Δ.Κ.Κ.) άρθρο 209,  του Ν. 4412/2016 ,του Ν.4555/2018 και του Π.Δ.
80/2016.

Η  δαπάνη  θα  βαρύνει  τον  ΚΑ 35-6662.001 με  την  σχετική  πίστωση  του
οικονομικού έτους  2021.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό   222/2021.

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος Τα Μέλη
της Οικονομικής Επιτροπής 1.Σακελλαρίου Αναστάσιος

2.Κορδαλή Σωτηρία

3.Παπαθανασίου Αθανάσιος
   Γεώργιος Αλκ. Γκιώνης

4.Γεωργίου Αθανάσιος

5.Γλυκοφρύδης Ιωάννης

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

